
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N°007/2021  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 004/2021  

CONTRATO: N° 007/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AUDIPLAC — PLANEJAMENTO CONTABILIDADE S/C LTDA 

OBJETO: Prestação de serviços em Assessoria em Contabilidade Público para atender as necessidades da Prefeitura de 
Laranjeiras. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos reais) 

BASE LEGAL:  Art.  25, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

17005— SECRETARIA DE FINANÇAS 

04.123.0001.2012 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 
3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos:  RP  
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2021 até 31/12/2021 

.JLujc —(.)CA.T.S  dc  S /  
LI 	A  LAYS  DOS gANTOS 

Presidente da C.P.L 



Segunda-feira 

l ide Janeiro de 2021 

Pag.: 7 	Edição N°  4 

Extrato 

nt) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS mumelpio 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRASISE 

EXTRATO DE CONTRATO N°00712021  
GIEILID AO E D  LICITAO:6,0  004/2021 

CONTRATO: N 007.i2021 

CONTRATANTE PRPFE.ITURA MUNICIPAL DE LARAN.1EIRAS'SE 

CONTRATADA: AUDIPLAC•- PLANEiMENTO CONTABILIDADE 210 LIDA • 

eLt 

	 OBJETO: Presra0c is sers,:i9D.9 em.Aesessode em ContiOi.OedeRtiblied pare.atertder.  as necessidades de Pr.efeiture d

Ljcirs 

 

VALORMENSALCONTRATADO:R$ 7.3001..00. (Sete im.d.e:ItezeMos klosis) 

BASE LEGAL:  Art  .251intiseli, oste:(F-OerAl.if 

C4ASSIF1CA00 0 RÇAMENTARI.A: As ciespss4s:dotorreilts. deete.dfitr 	orrertaopor.00ntik LIS  sop. 	inte-dota0o. 

ciNarikenitiria: 

17`005 $EPRETARIA DE FINANÇAS 

K124)001.2017- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 
3500 - Outfos SeNiços de Terces;ros- Peseoe .JuNdica  

Foote  de .ReciirK)*:  RP  
DATA DA ASSINATURA: 138;01:20.21 316 31122021 

UVA  LAYS  DOS t'ANTOS 
Presidente da C PI 


	Page 1
	Page 2

